MaHuyeHko EKkaTepuHa IOpbeBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep 1op. MU0

oTyeTa 3aKkJouMBLLEe

o6 [OroBOp Ha

oLeHke npoBepAeHne oLEeHKH
35/23 00O "OUEHKA-macTep"
36/23 000 "OLIEHKA-MacTep"
37/23 00O "OLEHKA-macTep"
38/23 000 "OUEHKA-macTep"
39/23 000 "OLIEHKA-MacTep"
40/23 000 "OLEHKA-MmacTep"
42/23 000 "OLIEHKA-macTep"
44/23 000 "OLEHKA-macTep"
45/23 000 "OLIEHKA-macTep"
46/23 000 "OLIEHKA-macTep"
48/23 000 "OLIEHKA-macTep"
53/23 00O "OUEHKA-macTep"
54/23 000 "OLIEHKA-macTep"
55/23 00O "OLEHKA-macTep"
58/23 000 "OUEHKA-macTep"
59/23 00O "OLEHKA-macTep"
60/23 000 "OUEHKA-macTep"
61/23 00O "OLEHKA-macTep"

DaTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

06.07.2023

10.07.2023

18.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

28.07.2023

14.08.2023

21.08.2023

08.08.2023

28.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

01.09.2023

05.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

CBepeHusa

MaH4yeHko EkaTepuHa lOpbeBHa

007340

29.04.2011

OGBLEeKT OLeHKH

>Knnoe nomelyeHune

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

XXunoe nomelleHne

MpaBo Nosb30BaHWA MO AOrOBOPY
apeHabl

MpaBo Nosb30BaHUs Mo AOrOBOPY
apeHabl

MpaBo Nosb30BaHWA MO AOrOBOPY
apeHabl

MpaBo Nosb30BaHUs Mo AOrOBOPY
apeHabl

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

MpaBo Noab30BaHUA MO AOrOBOPY
apeHabl

Pa3smep 3aTpaT Ha 3amelleHune
(BOCCTaHOBMIEHWE) A0 UCXOOQHOro
COCTOSIHUSA NoBpeXXAéHHOro obbekTa

MpaBo Nosb30BaHUs Mo AOroBopY
apeHabl

MpaBo Nosb30BaHUs No AOroBOPY
apeHabl

MpaBo Nosb30BaHMA Mo LOroBOpy

apeHabl

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

MpaBo Nosb30BaHUs No AOrOBOPY

apeHabl

MpaBo Nosb30BaHMA MO AOrOBOPY
apeHabl

MpaBo Nosb30BaHUs Mo AOrOBOPY
apeHabl

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaAdA,

NNKBUOALUMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



62/23

63/23

64/23

66/23

67/23

68/23

69/23

000 "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

00O "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

000 "OUEHKA-macTep"

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

28.09.2023

19.09.2023

15.09.2023

18.09.2023

MpaBo NoJIb30BaHWSA MO 4OrOBOPY
apeHabl

MpaBo Nosb30BaHUs Mo AOroBOpY
apeHabl

MpaBo NoJsIb30BaHWSA MO 4OrOBOPY
apeHabl

LBV>X1UMOE NMyLLEeCTBO

MpaBo Nosb30BaHUs Mo AOroBOpY
apeHabl

MpaBo Nosb30BaHUs No AOrOBOPY
apeHabl

Pa3smep 3aTpaT Ha 3amMelleHune
(BOCCTAHOBJIEHWE) A0 UCXOAHOrO
COCTOSIHMSA NOBPeXAEHHOro obbekTa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa



	Панченко Екатерина Юрьевна

