

Панченко Екатерина Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Панченко Екатерина Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		007340			
Дата включения в реестр членов РОО		29.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
35/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	06.07.2023	Жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
36/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	10.07.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
37/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	18.07.2023	Жилое помещение	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
38/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	25.07.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
39/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	25.07.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
40/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	25.07.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
42/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	28.07.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
44/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	14.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
45/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	21.08.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
46/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	08.08.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
48/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	28.08.2023	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния повреждённого объекта	рыночная	Оценка недвижимости
53/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	01.09.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
54/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	01.09.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
55/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	01.09.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
58/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	05.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
59/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	11.09.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
60/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	11.09.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
61/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	11.09.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости

62/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	11.09.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
63/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	11.09.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
64/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	11.09.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
66/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	28.09.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
67/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	19.09.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
68/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	15.09.2023	Право пользования по договору аренды	рыночная	Оценка недвижимости
69/23	ООО "ОЦЕНКА-мастер"	18.09.2023	Размер затрат на замещение (восстановление) до исходного состояния повреждённого объекта	рыночная	Оценка движимого имущества